檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市政府財政局　函

地址：80203高雄市苓雅區四維三路2號8樓

承辦單位：財政局人事室

承辦人：楊惠雯

電話：(07)3368333轉2082

傳真：(07)5373320

電子信箱：aedele@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國102年5月9日

發文字號：高市財政人字第10231313000號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：招生海報及報名表各1份(3844239_10231313000A0C_ATTCH1.doc、3844239_10231

313000A0C_ATTCH2.pdf)

主旨：本局輔導辦理之「高雄市政府暨所屬機關員工太極拳社」

102年下半年度招生乙案，請惠予公告並轉知所屬同仁踴

躍報名參加，請　查照。

說明：

一、依據「高雄市政府所屬各機關學校員工文康活動實施要點

」規定辦理。

二、檢送招生海報及報名表各乙份。

正本：第四類發行(高雄市政府財政局除外)

副本：本局人事室 2013-05-09
09:56:03

高雄市立海青高級工商職業學校 1020509

*10270363600*